
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pana Emila Brzozowskiego na koordynatora gminnego ds. informatyki 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Koordynator gminny ds. informatyki jest odpowiedzialny za obsługę informatyczną gminnej komisji 
wyborczej oraz realizację pozostałych zadań z zakresu obsługi informatycznej na obszarze gminy, określonych 
w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61D7080-177F-450C-9578-278D1291B907. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z obowiązkiem zapewnienia przez Wójta Gminy informatycznej obsługi gminnej komisji 
wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwi rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., konieczne 
było ustanowienie koordynatora gminnego ds. informatyki w gminie Jeżewo. 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61D7080-177F-450C-9578-278D1291B907. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


